

Vastuulliset ruokapalvelut -kehitysohjelma

Toimijoiden esittelyt

Palmia Oy

Palmia Oy on monipalveluyritys, joka tuottaa siivous-, kiinteistönhoito-, turvallisuus- sekä ravintola- ja ruokapalveluja 13 paikkakunnalla. Ravintola- ja ruokapalveluista suurin osa on julkisen ruokapalvelun kohteita eli kouluja, päiväkoteja, sairaaloita ja hoiva kohteita. Lisäksi Palmia tuottaa catering-, kokous-, kahvila- ja ravintolapalveluita. Palmian on Helsingin kaupungin tytäryhtiö.

Aterioiden lukumäärä:	50.000 kpl/päivä
Asiakasryhmät:	koulut, päiväkodit, sairaalat ja hoitokohteet, henkilöstöravintolat
Toiminta-alue:	Etelä-Suomi

Vastuullisuus nykyisessä toiminnassa

Palmia oy on sitoutunut asiakaskuntansa vastuullisuus tavoitteisiin, joita ovat mm Hiilineutraali Helsinki 2035, Riihimäen kaupungin kasvihuonekaasujen vähentäminen 50 % vuoteen 2030, Hiilineutraali Vantaa 2030, Hiilineutraali Hämeenlinna 2035 ja Hiilineutraali Espoo 2030. Tavoitteena on 2021 aikana hiilineutraaliussuunnitelma, joka sisältää hiilijalanjäljen pienentämiseksi toimenpiteet mittareineen. Asiakassopimukset edellyttävät vastuullista toimintaa sekä vastuullisia hankintoja. Kaikkien asiakaskuntien koulu- ja päiväkotikohteissa on otettu avuksi järjestelmä hävikin seurantaan ja vähentämiseen. Tavoitteemme on viedä toimintaa ja hankintoja askel askeleelta vastuullisempaan suuntaan. Ympäristöasioiden lisäksi arjen toiminnassa huomioidaan taloudellinen ja sosiaalinen vastuullisuus.

Vastuulliset ruokapalvelut -kehitysohjelman tavoitteet

Koulujen ja päiväkotien ruokailijat ovat merkittävä osa Palmian asiakaskuntaa ja tulevaisuuden kuluttajia, joiden ruokavalintojen edistämiseksi työskenteleminen on tärkeää ja välttämätöntä. Palmian tavoitteena on syventää vastuullisuustyötä strategisten tavoitteiden mukaisesti ja luoda kehitysohjelmassa käytännön toimia sekä vastuullisuusohjelmaa yhdessä asiantuntijoiden ja kollegoiden kanssa. Konkreettisella tasolla mm. kala- ja erityisesti kasvisruokien lisääminen kouluruokalistalle on kaikkien Palmian asiakaskuntien strateginen tavoite. Kehitysohjelmassa on lisäksi tavoitteena saada hyvää kokemusta, jota Palmia voi tarjota kaikille asiakkailleen vastuullisten toimintatapojen edistämiseksi.